УТВЕРЖДАЮ
Председатель МО О ОГО «ДОСААФ

/  ' России» Усть-Калманского района
Алтайского края

.Подлужных B.C.
ТРУДОВОЕ СОГЛАШ ЕНИЕ

« 0*L » Y t' 20/ ^ Г .

Мы, нижеподписавшиеся г //' t 7* ^ ________
у / я  с/̂ е ^ ъ ~ ‘ ___________________________

(наименование организации, учреждения)
S  ,3> о ..ТПЩе А /  а ^ ^ е ^ Г е^ы^-Л<У

(наименование до.пжности руководителя органи:(наименование до.пжности руководителя организации, учреждения)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ^еы -^н’е> f

, (фамилия,
,именуемый(ая) в дальнейшем «Исполнитель»,

имя, отчество)
с другой, заключили настоящее трудовое соглашение о нижеследующем:
1. 1 .«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя
обязательство выполнить следующую работу ^ ^ eSc,

/ctjfMJT&wVe'us £ y t c j e - i “ £  Jo is^ tp ^U -сгу = &  -

2. «Исполнитель» обязуется сдать работу в точном соответствии
с заданием. Все изменения в задании должны быть согласованы с
«Заказчиком» в письменном виде.

3. Срок исполнения работы /  ______ , с «/&  /<Р_____ 20 / с/ т.
по « /л> / с _____ 20 /'S t .

4.3а указанную работу- «Заказчик» выплачивает «Исполнителю»
из расчёта ора^Уи с,Гч' ceZfa- ^ е е ^ /^ г е с /  y#J -
ВсеГО с р с  С с ex <■/ • ________________________________________
Юридические адреса сторон:
«Заказчик»: ^  j&JT?'/а  #м / < и ^ - /ус ,Л  ■ - Sbc-s-fc^e s/jb

«ИсПОЛНИТеЛЬ»: f  ft- U - <?. -/£<S-Cf е.г с ________________
Паспорт: серия 07. 03КЬ выдан fc u
« с? » 09  20&Z г. £<?& <7<уу/?-  ________________
(дата выдачи паспорта)

&  *> '/S O  С ь/̂ L //^ ш §
(индекс,адрес места жительстваделефон)

№______________ страхового свидетельства

ИНН О 5~7 - 4 1 8 - 0 6 1  -  3 Z _________

«Заказчик» «Исполнитель»
t-*?r / 3 - €~у •__________  ________

аЛ У  » с 4  19 ЯЗ г
(дата рождения)

Г -Гу>-- V \

vP0<t>£SC4i

§ШЙ111В

... ...

Ш Ш р
9 щ р
^ 4 ^ X S ^ K - ; i i  v л

ш ж тт